8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721 9351
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 027/2020/CCE, DE 09 DE MARÇO DE 2020

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. I' DISPENSAR a servidora docente GISLENE DA SILVA da
comissão designada pela Portaria n.' 020/2020/CCE, de 05 de março de 2020.

Art. 2' DESIGNAR a servidora docente DAIANE BERTASSO RIBEIRO
para constituir a comissão designada através da Portaria n' 020/2020/CCE, de 05 de março
de 2020, com o objetivo de elaborar minuta de resolução de pesquisa do CCE a ser
apresentada e votada no Conselho da Unidade do CCE.

Art. 3' DISPENSAR o servidor docente DANIEL DO NASCIMENTO E
SILVA da comissão designada pela Portaria n.' 020/2020/CCE, de 05 de março de 2020.

Art. 2' DESIGNAR o servidor docente VALTER PEREIRA ROMANO
para constituir a comissão designada através da Portaria n' 020/2020/CCE, de 05 de março
de 2020, com o objetivo de elaborar minuta de resolução de pesquisa do CCE a ser
apresentada e votada no Conselho da Unidade do CCE

Portaria n' 2854/20 1 6/GR